
Bilaga till pressmeddelande 

Två av tre svenska e‐handelsföretag har utlandskunder 
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Företag: Hur stor andel av er försäljning går till utlandet?
Bas: Samtliga

 

Norge svensk e‐handels största utlandsmarknad 
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Företag: Vilken är er största utlandsmarknad? (Topp 10) 
Bas: Har utlandsförsäljning

 



Att enbart sälja mot den svenska marknaden är oftast ett medvetet 
val 
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Företag: Varför har ni ingen försäljning till kunder utanför Sverige?
Bas: Säljer enbart inom Sverige

 



 

Sex av tio e‐handelskonsumenter har någon gång e‐handlat från 
utlandet… 
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Konsumenter: Ungefär hur ofta handlar du varor på internet från utlandet? 
Bas: E‐handlar

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



… och de handlar helst från Storbritannien, USA och England 
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Konsumenter: Från vilka länder har du handlat varor 
på internet från utlandet? (Topp 10)

Bas: E‐handlar  från utlandet

 

Kläder, hemelektronik och böcker favoritvaror vid utlandsköp 
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Konsumenter: Vilka slags varor har du köpt på internet 
från utlandet det senaste året? (Topp 10)

Bas: E‐handlar  från utlandet

 

*Annat än datorer och datatillbehör 



Utbud och pris viktigaste skäl för utlandsköp 
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Annat Tveksam, vet ej

Konsumenter: När du senast handlade en vara på internet från en utländsk 
sajt, vilket var den viktigaste orsaken till att du inte handlade varan från en 

sajt i Sverige? Bas: E‐handlar  från utlandet

 

Att svenska sajter möter behoven är främsta skälet att inte e‐
handla utomlands 
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Konsumenter: Vilken är den främsta orsaken till att du inte handlar varor på 
internet från utlandet? Bas: E‐handlar  ej från utlandet

 


